第１号様式（第４条関係）

補助金等交付申請書

令和  年  月  日

（宛先）奈良市長

申 請 者

住所又は所在地

  奈良市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補助年度

 年度 補助金等の名称 奈良市崖地応急対策工事費補助事

業

補助事業等の目的及

び 内 容

目的 崖地応急対策工事

工事箇所 奈良市

工事内容

補助事業等の経費所

要 額 円

交 付 申 請 金 額 円

補助事業等の完了予

定 年 月 日    年   月   日

添 付 書 類

□ 事業計画書

□ 工事箇所の位置図

□ 平面図、横断図、数量等がわかる図面

□ 工事費の見積書（内訳の明細が記載されたもの）

□ 施工前の状況がわかる写真

□ 工事箇所の公図の写し、登記事項要約書

□ 崖地応急対策工事に関する崖地所有者の承諾書

（申請者の土地でない場合）

□ 市税納付状況調査書兼暴力団等の排除に関する同意書

□ 委任状（申請者が業者等に申請等を委任した場合）

□ 建設業者の建設業の許可通知書等の写し

※
主務課長の意見

 注 ※印の欄は記入しないこと。